
明治記念館 ２階 『蓬莱の間』

右下のQRコード又は、下記申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールにて
お申込みください。

麻布法人会事務局 ℡ 03-3408-1324 

公益社団法人麻布法人会

(＊FAX : 03-3408-3193 /＊e-mail : info@azabu-hojinkai.or.jp)

FAX 03-3408-3193  < 参 加 申込書 > ※ 締切1月9日(火)

法 人 名

業 種

参 加 者 氏 名
（ 全 員 /ﾌﾙﾈｰﾑ）

電 話 番 号 E-mail ＠

※法人名・業種は、当日配布するパンフレットに記載します。掲載を希望されない方は、ご連絡下さい。

新年を迎えるにあたり、賀詞交歓会を下記により開催いたします。
会員の皆様方にはご参加賜りますようご案内申し上げます。新入会員の方をご紹介
する時間もあります。スペシャルゲストも迎えて新年をお祝いしましょう。

◆申込締切： 1月9日(火）
※1月12日（金）以降のキャンセルについては、会費をご負担いただきます。

【ご協力のお願い】当日、会場にて未使用タオルの寄付を募っております。（児童福祉施設等に寄贈します。）

１８時～２０時
（受付開始：17時30分）１月１６日

アメリカ生まれの琴古流尺八奏
者ブルース・ ヒューバナー氏と
ジャズギタリスト原とも也氏によ
るユニットに今回は特別にベー
スとパーカッションが入ります！
演奏を通じて感じられる伝統と
現代、西洋と日本の融合をお楽
みください。会 場

会 費

申 込

１４０名様 (先着順）定 員

※申込完了後、事務局よりお振込み案内をお送りいたします。

※事前振込制

【スペシャルゲスト】

ZUI（ズイ）
ずいずいずっころばーし～♪

が名前の由来です。

会員の皆様へ

お一人様 １１,０００円 （立食ビュッフェ）
❖新入会員価格 お一人様 7,000円
適用は、令和5年1月以降にご入会され、令和5年通常総会懇親会に参加されていない会員様に限り

ます。（但し、1法人1名様のみの 適用となり、お二人目からは、通常の11,000円となります。）
※入会日不明の方は、お問い合わせください。

火


	スライド 2

